dixerunt bo
 me in posse
 ingentibus
 ad quas
 bo uos dep
 humum in
 mctas que
 oum irabe
 me eorum
 nt. & uide
 & egre
 nes suis
 eleuauer
 it euer
 montem q
 chaldeam
 Et factus
 se asper
 non uide
 se asper
 uonis &
 de locor
 in qd
 t mensur
 uespe re
 der fode
 numeris
 & non uide
 exiit p
 ugnant
 & locum

& sermo omnis uisionis non enim erit uultus omnis uisio cassa neque diu-
natio ambigua in medio filiorum isrl. quia ego dñs loquar. Quod
cumq; locutus fuero uerbum & factum non prolongabitur amplius.
sed in dieb; uestris domus & asperans loquar uerbum & facia illud
dicit dñs dñs. Et factus e sermo dñi ad medicem filii hominis. ecce do-
mus isrl dicentium. uisio quam uidet in dies multos. & in tempo-
ralonga iste propheta. Propterea dic ad eos. haec dicit dñs dñs.
non prolongabitur ultra omnes sermo eius. uerbum quod locutus
fuero complebitur. dicit dñs dñs. Et factus e sermo dñi ad medicem
filii hominis. uaticinare ad prophetas isrl qui prophetae & dicit.
prophetae uob; de corde suo. Audite uerbum dñi. haec dicit dñs
dñs. uae prophetae insipientib; qui secuti sunt spm suum. & nihil ui-
dent. quasi uulpes in deserto propheta & uisio isrl. erit. Non
ascendistis & aduerso. neq; opposuistis murum pro domo isrl.
ut staretis in proelio in die dñi. uident uana. & diuinant mendaci-
um. dicentes. ait dñs. Cum dñs non miseriteos. & perseuerauerint
confirmare sermanem. Numquid non uisionem. cassam uidetis. &
diuinatione mendacem locuti estis. ait dñs. Cum ego non sim locu-
tus. Propterea. haec dicit dñs. quia locuti estis uana & uul-
tis mendacium. Ideo ecce ego ad uos ait dñs dñs. & erit manus
mea super prophetas qui uident uana & diuinant mendacium.
in concilio populi mei non erunt. & in scripturis domus isrl non
scribentur. nec in terra isrl ingredientur. & factis quia ego
dñs dñs. eo quod deceperint populū meum dicentes pax. & non
e pax. Et ipse aedificabat parietem illi arietē linebañeū lato
absq; paleis. dic ad eos qui uolunt absq; temperantia. quod casu
fussit. erit enim imber mundans. & dabo lapides. & uentus
desup inruentes. & uentū p celle dissipantem. siquidem
ecce cecidit paries. Numquid non dicebam uobis. ubi e litura
qua li nuistis. Propter haec dicit dñs dñs. & erum pere faciam

12.

spem tempestatu^m indignatione mea. & imbuti in undanis in furore meo erit.
& lapides grandes viram in consummationem & destruiam parietem
quem le^uisti absq; temperamento. & adaequabo eum terrae. & reuela
bitur fundamentu eius & cadet & consumetur in medio eius. & scias quia ego
dn^s; & complebo indignationem meam in pariete. & in his qui loquuntur eum
absq; temperamento. & dicamque uobis non est paries. & non sunt qui
linunt eum; prophetae istⁱ qui prophesant ad hierusalem. & uidentur in
sione pacis. & non est pax. an dn^s d^s. Et uisuli homin^um. pone faciem tuam
contra filios populi tui qui prophesant decore suo. & uacillare sup
eas & dic. haec dicit dn^s d^s. uae qui consument puluillos sub omni cubito
manus. & faciunt ceruicalia sub ap^{te} uniuersae ael^{is}. ad capiendas
animas. Cum caperent animas populi mei. uiuificabant animas eoru.
& uiolabant me ad populū meum. propter pugillum hordei & frug
men panis. ^{mostrifica re me.} ut animas quae non moriuntur. & uiuificarent animas
quae non uiuunt. mentes populi meo. credentia mendacis. Prop^{ter} hoc
haec dicit dn^s d^s. ecce ego ad puluillos uestros. quib; iugis capi
tus animas uolantes. & d^s rupam eos de brechis uestris. & dimi
tam animas quas uos captis. animas ad uolandum. & d^s rupam cer
uicalia uestre. & liberabo populū meum de manu uestre. neque
erunt ultra in manib; uestris ad p^{te} dandum; & scias quia ego
dn^s. pro eo quod merere fecistis cor iusti mendaciter quem ego non
contulisti. & confortastis manus impⁱ. ut non reuertentur anima
sua mala & uiuent; propter haec uana non uidebitis. & diuina
tio nis non diuinabitis amplius. & eriam populū meū de manu uestra.
& scias qm̄ ego dn^s. & uenerunt ad me uiri seniorum istⁱ. & sede
runt coram me. Et factus ē sermo dⁿⁱ ad medicen^um filium homin^um.
uir istⁱ posuer^t immundicias suas in cordib; suis. & scandalum in qui
tatis suae. stauerunt contra faciem suam; Numquid in
rogatus respondebo eis. prop^{ter} hoc loq; re eis. & dices ad eos.
haec dicit dn^s d^s. homo de domo istⁱ qui posuerit immundicias suas in